
T05 DARNIEULLES
Le 29/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chou rouge - vinaigrette Échalote, Chou rouge, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Croustillant pané au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert au caramel beurre salé Bio Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Purée de pommes de terre et céleri Céleri, Purée de légumes et pdt, Crème
fraîche, Sel fin, Muscade, Eau Céleri, Lait

Sauté de boeuf (VBF) Sauté de Boeuf

façon goulash Garniture pizza, Tomate, Tomate, Ratatouille
, Paprika, Sel fin, Sucre semoule, Eau

T05 DARNIEULLES
Le 30/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

From'chaud Fromage à tartiflette Lait

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

au sucre Sucre semoule

T05 DARNIEULLES
Le 01/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Compote pomme crème de marron Crème de marrons, Eau, Pomme bicolore

Filet de poulet Filet de poulet

Flageolets Flageolet, Persil, Ail, Sel fin Sulfites

Haricots verts Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin Sulfites

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Salade de cervelas* - vinaigrette
Cervelas, Persil, Échalote, Sel fin, Maïs,
Tomate, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce forestière
Sauce béchamel , Champignon de Paris,
Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette,
Arôme, Eau, Ail, Bouillon de légumes

Gluten, Lait, Sulfites

Tomme à l'ail des ours Bio Tomme Lait



T05 DARNIEULLES
Le 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Carré de l'Est Fromage à pâte molle Lait

Crêpe Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Pennes HVE Huile, Sel fin, Coquillettes Gluten

au jus d'orange Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Jus de fruit/légume Moutarde, Oeufs, Sulfites

au saumon et colin Colin d'Alaska, Saumon Poissons

et confiture à la fraise Confiture

sauce à la crème
Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes,
Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette,
Arôme

Gluten, Lait, Sulfites

Égréné végé  à la crème Haché végetal, Sauce béchamel , Eau, Crème
fraîche, Ail Gluten, Lait, Soja

à la crème
Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche,
Bouillon de légumes, Échalote, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Sel fin

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites


